Ano 2024 - n. 78 Vitória, segunda-feira, 29 de abril de 2024 53

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

Presente também o Dr. Paulo Augusto Guaresqui, Procurador Regional Eleitoral.
/sav

ATOS DA PRESIDÊNCIA

ATOS

ATO Nº 170 , DE 25/04/2024
O DESEMBARGADOR CARLOS SIMÕES FONSECA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com os autos
nº 0001836-96.2024.6.08.8000 e nº 0003644-44.2021.6.08.8000,
RESOLVE, a partir da publicação deste ato,
I - Ratificar a designação do servidor Darcy Henrique da Rocha Pelissari como Encarregado de
Dados deste Tribunal, na forma do inciso III do artigo 23 e artigo 41 da Lei Geral de Proteção de
Dados;
II - Designar a servidora Aline Boscaglia Regatieri de Medeiros para atuar como substituta do
Encarregado de Dados deste Tribunal.
DES. CARLOS SIMÕES FONSECA
PRESIDENTE

EDITAIS

EDITAIS

CUMPRIMENTO DE SENTENÇA(156) Nº 0000051-87.2017.6.08.0000

PROCESSO : 0000051-87.2017.6.08.0000 CUMPRIMENTO DE SENTENÇA (Vitória - ES)
RELATOR : Juiz Estadual 2 - Dra. ISABELLA ROSSI NAUMANN CHAVES
FISCAL DA LEI : Procuradoria Regional Eleitoral - ES
REQUERENTE : União Federal - ES
REQUERIDO : PARTIDO VERDE (PV) - ESTADUAL
ADVOGADO : IGOR DE SOUZA SANTOS (34510/ES)

EDITAL DE INTIMAÇÃO
PROCESSO PJe Nº CUMPRIMENTO DE SENTENÇA - 0000051-87.2017.6.08.0000 - Vitória -
ESPÍRITO SANTO
ASSUNTO: [Prestação de Contas - De Exercício Financeiro, Execução - Cumprimento de
Sentença]
RELATOR: ISABELLA ROSSI NAUMANN CHAVES
REQUERENTE: UNIÃO FEDERAL - ES
REQUERIDO: PARTIDO VERDE (PV) - ESTADUAL
Advogado do(a) REQUERIDO: IGOR DE SOUZA SANTOS - ES34510
De ordem do Exmº. Senhor Relator dos autos do processo em epígrafe,  o executadoI N T I M O
PARTIDO VERDE (PV) - ESTADUAL, através do advogado acima mencionado, para manifestar-
se, , caso queira, acerca da indisponibilidade de seus ativos financeiros nono prazo de 05 (dias)
montante de R$ 2.603,15 (dois mil seiscentos e três reais e quinze centavos) - (ID 9334014), com
fulcro no artigo 854, §§ 2º e §3º, do Código de Processo Civil, cientificando-o da possibilidade de

pagamento do saldo devedor através de parcelamento a ser efetuado junto à credora, e advertindo-

http://www.tre-es.jus.br/

	Atos da Presidência
	Atos
	ATO Nº 170 , DE 25/04/2024

	Editais
	Editais
	CUMPRIMENTO DE SENTENÇA(156) Nº 0000051-87.2017.6.08.0000